                 ООУ„Гоце Делчев“ - Oпштина Аеродром                                               
Распоред на часови на online настава за учебната 2020/21 год.(за учениците од VI-IX одд.)
Втора смена
	1.
	
12:30-13:00 (+ 10 мин.)

	2.
	
13:10-13:40 (+ 10 мин.)

	3.
	
13:50-14:20(+ 10 мин.)

	4.
	
14:30-15:00(+ 10 мин.)

	5.
	
15:10-15:40(+ 10 мин.)

	6.
	
15:50-16:20(+ 10 мин.)

	7.
	
16:30-17:00 
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